- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë ofertuesi i mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “NGRACAN 1934”, me NUIS J87602809S  ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 10,384,440 (dhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzet) lekë 

pa TVSH.  

Nuk ka patur pjesëmarrës te skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Ngracan 1934” shpk  me NUIS 

J87602809S, me adresë: Fier, Lagjja "Sheq i Madh”, Rruga "Koçi Papuçiu", Banese Private Nr. 53, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10,384,440 (dhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

katërqind e dyzet) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.